C A T A L O G U E  P R O
A L P I N  &  N O R D I Q U E
2 0 2 0 / 2 1
SERVICE PRO
ATOMIC
UN SERVICE PRO À VOTRE DISPOSITION
Nous mettons nos connaissances, notre expérience et notre savoirfaire
à votre disposition pour vous apporter les renseignements et les

Fax : 04 74 99 15 16
COMMENT COMMANDER ?
EN LIGNE
Vous pouvez désormais commander en ligne et bénéficier de vos tarifs
professionnels sur l’ensemble de la gamme Atomic.
Pour plus d’informations rendez-vous sur :
PAR CORRESPONDANCE
Envoyer le bon de commande en page 16 dûment rempli.
AVEC VOTRE AMBASSADEUR
Votre relais station est à votre disposition pour vous renseigner et
vous apporter tous les conseils nécessaires pour l’achat de vos
produits ATOMIC. Voir la liste des contacts page 3.
LORS DES JOURNÉES PRO
Lors des journées professionnelles organisées par le SNMSF.
AU PRO SHOP AMER SPORTS
Voir ci-dessous.
PRO SHOP AMER SPORTS
Au sein du magasin de vente au personnel AMER SPORTS, vous trouverez les
marques ATOMIC, SALOMON, ARMADA, WILSON, SUUNTO, ARC’ TERYX et
PEAK PERFORMANCE.
Attention : vous ne trouverez aucun produits FIS au Pro Shop. Cet espace est
exclusivement réservé aux professionnels de la montagne détenteurs d’une
carte professionnelle, syndicale, ou d’une licence FFS.
Tél. Pro Shop : 04 50 65 40 37
Horaires d’ouverture du Pro Shop AMER SPORTS :
OUVERTURE EXCEPTIONNELLE
Réservez vos samedis 28 novembre, 05, 12, et 19 décembre 2020.
Ouverture de 10h à 17h.
COMMENT ACCÉDER AU PRO SHOP ?
Parc d’activités La Ravoire, 74370 METZ-TESSY
Directions :
- Sortie autoroute Annecy Nord
- Au rond-point : 1ère à gauche
- Après 100 m, au rond-point : 1ère à gauche : Parc d’activités La Ravoire.
LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENFREDI
FERMÉ 13H-19H 10H-19H 13H-19H 13H-17H
2
LES AMBASSADEURS ATOMIC
CHÂTEL
DAMIEN LOMBARD
Tél. : 06 26 76 32 89
LA CLUSAZ
THIERRY MERMILLOD
Tél. : 06 60 62 65 97
LE GRAND BORNAND
GEOFFREY VINCE
Tél. : 06 50 19 10 03
LES GETS
CYRIL JAUFFRET
Tél. : 06 83 68 52 42
MANIGOD
ALAIN DERUAZ
Tél. : 06 64 90 97 02
MEGÈVE
STEPHAN GANDOLA
Tél. : 06 10 78 06 60
LAURENT BURNET
Tél. : 06 29 75 91 67
ST GERVAIS LES BAINS
ALAIN ROSSET
Tél. : 06 81 43 60 53
HAUTE-SAVOIE
ARC 1600